

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
SANT0208 - Osasun-garraioa							
SANT0208 - Transporte sanitario							
3383	00830813F	BIZKAIA	NO	280	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2128	11769812E	GIPUZKOA	NO	993	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
2352	11919735P	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1122	13303090M	BURGOS	NO	0	0	IES Francisco de Vitoria BHI	TÍTULO EQUIVOCADO
277	13307373X	BURGOS	NO	3058	0	IES Francisco de Vitoria BHI	NO CUMPLE EL REQUISITO OBLIGATORIO DE TRANSPORTE SANITARIO. VER ANEXO I DE CONVOCATORIA
2853	14257109F	BIZKAIA	NO	180	0	IEFPS Fadura GLHBI	
816	14257423E	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1298	14258836D	BIZKAIA	NO	2788	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2771	14563877R	BIZKAIA	NO	1277	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3046	14587975H	BIZKAIA	NO	814	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.



Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1814	14588383N	BIZKAIA	SI	86	466	IEFPS Fadura GLHBI	ACREDITADAS 631H. DE FORMACIÓN NO FORMAL
2186	14604815E	BIZKAIA	NO	2704	4032	IEFPS Fadura GLHBI	
836	14607964C	BIZKAIA	SI	60	0	IEFPS Fadura GLHBI	ACREDITADAS 812H. DE FORMACIÓN NO FORMAL.
1264	14613946E	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1662	14934557J	BIZKAIA	NO	3407	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2081	15244094Q	GIPUZKOA	NO	1673	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
308	15246806Z	GIPUZKOA	NO	2117	8469	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1050	15254925Z	GIPUZKOA	NO	3540	175	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
305	15260700Q	GIPUZKOA	NO	2289	2205	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1858	15382387X	GIPUZKOA	NO	3652	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2328	15383516N	BIZKAIA	NO	230	0	IEFPS Fadura GLHBI	
216	15399601C	BIZKAIA	NO	1995	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
117	15954552G	GIPUZKOA	NO	1892	11624	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
914	15954635H	GIPUZKOA	NO	525	1730	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
935	15956115A	GIPUZKOA	NO	2123	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
918	15967445V	GIPUZKOA	NO	1712	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3627	15977323M	GIPUZKOA	NO	359	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
358	15987893H	GIPUZKOA	NO	2257	813	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3317	15987925G	GIPUZKOA	NO	730	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
171	15990090F	GIPUZKOA	NO	1854	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1435	15990463N	GIPUZKOA	NO	1481	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
1336	15995091V	GIPUZKOA	NO	276	3265	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1085	15995418E	GIPUZKOA	NO	1391	88	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	EL PUESTO DE TRABAJO DE LA EMPRESA NO ES EL ADECUADO 88 DÍAS
461	15997593N	GIPUZKOA	NO	844	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2963	15999107P	GIPUZKOA	NO	1020	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1659	16038911E	BIZKAIA	NO	2190	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
469	16045402G	BIZKAIA	NO	234	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1276	16050640K	BIZKAIA	NO	685	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2557	16056657N	BIZKAIA	NO	1208	0	IEFPS Fadura GLHBI	
124	16060172P	BIZKAIA	NO	723	52	IEFPS Fadura GLHBI	
3039	16071436W	BIZKAIA	NO	2185	1882	IEFPS Fadura GLHBI	
92	16072478D	BIZKAIA	NO	2708	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2335	16073266S	BIZKAIA	NO	112	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1037	16074429M	BIZKAIA	NO	2521	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2316	16077211G	BIZKAIA	NO	3530	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2369	16084789S	BIZKAIA	NO	2343	3675	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA CERTIFICADO DE EMPRESA.
1832	16263409V	BIZKAIA	NO	992	917	IEFPS Fadura GLHBI	
1345	18592940Q	ARABA/ÁLAVA	NO	1617	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
2019	20170603V	BIZKAIA	NO	1099	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2523	20173735K	BIZKAIA	SI	185	0	IEFPS Fadura GLHBI	ACREDITADAS 182,5 H. DE FORMACIÓN NO FORMAL.
1285	20174897X	BIZKAIA	NO	3171	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2516	20180710G	BIZKAIA	SI	269	0	IEFPS Fadura GLHBI	ACREDITADAS 151H. DE FORMACIÓN NO FORMAL.
2396	20184698J	BIZKAIA	NO	681	4930	IEFPS Fadura GLHBI	
2407	20185650E	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2362	20220100H	BIZKAIA	NO	1294	0	IEFPS Fadura GLHBI	
647	22708489Z	BIZKAIA	NO	911	3653	IEFPS Fadura GLHBI	
1013	22720892C	ARABA/ÁLAVA	NO	1656	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
1062	22732953Y	BIZKAIA	NO	2267	0	IEFPS Fadura GLHBI	
812	22740504J	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3789	22753135V	CANTABRIA	NO	2613	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3302	22753396W	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
451	22753433Q	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3005	24407492F	BIZKAIA	NO	2220	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2411	29032459L	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
108	30567602G	BIZKAIA	NO	1769	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1910	30569878A	BIZKAIA	NO	1780	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1978	30579630A	BIZKAIA	NO	546	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2870	30587410D	BIZKAIA	NO	0	1877	IEFPS Fadura GLHBI	EL PUESTO DE TRABAJO DE EMPRESA NO ES EL ADECUADO.
1545	30599166N	BIZKAIA	NO	2149	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3387	30608203X	BIZKAIA	NO	386	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1297	30610458B	BIZKAIA	NO	3537	115	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA.
1296	30617825H	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
960	30618221T	ARABA/ÁLAVA	NO	3652	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
2414	30618918F	BIZKAIA	NO	3193	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2674	30629668Q	BIZKAIA	NO	155	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1223	30632541Z	BIZKAIA	NO	3537	115	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA.
1500	30636089C	BIZKAIA	NO	1957	473	IEFPS Fadura GLHBI	
2142	30639027Z	BIZKAIA	NO	2951	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1971	30649406C	BIZKAIA	SI	1062	0	IEFPS Fadura GLHBI	ACREDITADAS 799H. DE FORMACIÓN NO FORMAL.
2993	30649481A	BIZKAIA	NO	168	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3595	30655201L	BIZKAIA	NO	260	0	IEFPS Fadura GLHBI	
464	30655758R	BIZKAIA	NO	82	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3348	30664754G	BIZKAIA	SI	260	0	IEFPS Fadura GLHBI	FORMACIÓN NO ACREDITADA.DEBE ACREDITAR LAS HORAS DE FORMACIÓN SI DESEA PARTICIPAR POR FORMACIÓN. VER ANEXO I DE CONVOCATORIA
1306	30666478A	BIZKAIA	NO	1192	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3332	30683815K	BIZKAIA	NO	1456	474	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA CERTIFICADO DE EMPRESA.
1695	30688047K	ARABA/ÁLAVA	NO	644	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
2382	30689252F	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1231	30694949T	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2377	34087669J	GIPUZKOA	NO	3035	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
134	34088425X	GIPUZKOA	NO	1477	120	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1967	34093264L	GIPUZKOA	NO	294	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2164	34096105P	GIPUZKOA	NO	1788	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1502	34104658M	GIPUZKOA	NO	2266	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1011	34107450Z	GIPUZKOA	NO	2038	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2578	35776520C	GIPUZKOA	NO	791	32	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA DE 3109 DÍAS
81	44126924K	GIPUZKOA	NO	1151	21	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1070	44127240S	GIPUZKOA	NO	1486	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
100	44130184S	GIPUZKOA	NO	1951	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3407	44134239E	GIPUZKOA	NO	981	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1288	44141080D	GIPUZKOA	NO	989	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
172	44141232T	GIPUZKOA	NO	2706	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2948	44147806L	GIPUZKOA	NO	454	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1137	44148477T	GIPUZKOA	NO	1740	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
356	44149484H	GIPUZKOA	NO	1455	5152	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
295	44152537N	GIPUZKOA	NO	1211	170	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1259	44158727S	GIPUZKOA	NO	3652	3492	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2182	44159124K	GIPUZKOA	NO	605	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3397	44159794R	GIPUZKOA	NO	3438	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
731	44164853T	GIPUZKOA	NO	1340	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1033	44165677L	GIPUZKOA	NO	1787	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2800	44332668F	GIPUZKOA	NO	229	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1510	44333020Z	GIPUZKOA	NO	918	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
215	44340444D	GIPUZKOA	NO	1227	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3335	44342190F	BIZKAIA	NO	218	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3406	44346580G	BIZKAIA	NO	353	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1075	44559800Z	GIPUZKOA	NO	1397	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
181	44560395B	GIPUZKOA	NO	1684	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1064	44970518K	BIZKAIA	NO	3270	0	IEFPS Fadura GLHBI	
840	44977721W	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1472	44978965G	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
570	44979262W	BIZKAIA	NO	2274	1000	IEFPS Fadura GLHBI	
421	45582825E	GIPUZKOA	NO	1395	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
444	45620304B	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2386	45625188L	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1857	45625846X	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3347	45662640G	BIZKAIA	NO	418	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1057	45672471Z	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2760	45675409P	BIZKAIA	NO	801	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1963	45820391K	BIZKAIA	NO	1198	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2827	45947582E	BIZKAIA	NO	647	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2290	48567895Z	GIPUZKOA	NO	2745	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
285	52424846A	GIPUZKOA	NO	1595	16	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1305	52463955N	BIZKAIA	NO	3542	110	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA.
279	70810003H	BURGOS	NO	3239	2118	IES Francisco de Vitoria BHI	NO CUMPLE EL REQUISITO OBLIGATORIO DE TRANSPORTE SANITARIO. VER ANEXO I DE CONVOCATORIA
276	71346987K	BURGOS	NO	2195	0	IES Francisco de Vitoria BHI	NO CUMPLE EL REQUISITO OBLIGATORIO DE TRANSPORTE SANITARIO. VER ANEXO I DE CONVOCATORIA
656	72314690E	BIZKAIA	NO	615	0	IEFPS Fadura GLHBI	
130	72315657T	BIZKAIA	SI	645	0	IEFPS Fadura GLHBI	ACREDITADAS 1358H. DE FORMACIÓN NO FORMAL.
2766	72315957R	BIZKAIA	NO	1131	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3422	72316706Z	BIZKAIA	NO	437	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2177	72317039W	BIZKAIA	NO	1938	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1569	72389951G	BIZKAIA	NO	844	13	IEFPS Fadura GLHBI	
2011	72395086X	BIZKAIA	NO	3545	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2426	72395322Q	BIZKAIA	NO	3632	20	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA CERTIFICADO DE EMPRESA.
1280	72396034S	BIZKAIA	NO	3652	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2389	72398342T	BIZKAIA	NO	1101	731	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA CERTIFICADO DE EMPRESA.
2623	72398555Y	BIZKAIA	NO	3632	20	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA CERTIFICADO DE EMPRESA.
833	72399984D	BIZKAIA	NO	2549	0	IEFPS Fadura GLHBI	
983	72435476N	GIPUZKOA	NO	1283	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1986	72440597G	GIPUZKOA	NO	281	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2635	72443659F	GIPUZKOA	NO	1123	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2927	72448341C	GIPUZKOA	NO	2484	2193	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2306	72450507R	GIPUZKOA	NO	3414	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1251	72451199A	GIPUZKOA	NO	1746	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
324	72453617Y	GIPUZKOA	NO	1883	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
486	72454006G	GIPUZKOA	NO	1534	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3592	72458643H	GIPUZKOA	NO	3652	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
135	72463987A	GIPUZKOA	NO	1945	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1079	72468630T	GIPUZKOA	NO	429	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2363	72469344R	GIPUZKOA	NO	1507	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
621	72469757T	GIPUZKOA	NO	667	4393	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1266	72470003Q	GIPUZKOA	NO	1225	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1005	72471101X	GIPUZKOA	NO	1583	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2936	72473630D	GIPUZKOA	NO	686	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1977	72475543J	GIPUZKOA	NO	1387	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2336	72476277B	GIPUZKOA	NO	1939	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2257	72477500S	EXTRANJERO	NO	1243	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2850	72480030S	GIPUZKOA	NO	2082	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
129	72483083D	GIPUZKOA	NO	3652	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
99	72483085B	GIPUZKOA	NO	2167	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
842	72483272Z	GIPUZKOA	NO	2129	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2326	72484521K	GIPUZKOA	NO	857	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2067	72484899P	GIPUZKOA	NO	1994	2	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
296	72485438H	GIPUZKOA	NO	430	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
310	72486525R	GIPUZKOA	NO	2026	1162	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2707	72491777D	GIPUZKOA	NO	2684	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2816	72492228T	GIPUZKOA	NO	514	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2819	72497121V	GIPUZKOA	NO	312	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
926	72499565T	GIPUZKOA	NO	2756	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
841	72501160P	GIPUZKOA	NO	1255	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2720	72504025K	GIPUZKOA	NO	350	281	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
381	72507848A	GIPUZKOA	NO	1880	1230	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1460	72507985W	GIPUZKOA	NO	1923	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2847	72511691M	GIPUZKOA	NO	250	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1398	72512799D	GIPUZKOA	NO	286	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1331	72513470J	GIPUZKOA	NO	1329	15	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
102	72553115Y	GIPUZKOA	NO	857	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
2583	72574434G	GIPUZKOA	NO	0	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA Y/O EL PUESTO DE TRABAJO NO ES EL ADECUADO DE 5158 DÍAS
1254	72578427H	GIPUZKOA	NO	1618	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3413	72581470W	BIZKAIA	NO	256	0	IEFPS Fadura GLHBI	
213	72581581K	GIPUZKOA	NO	1582	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
1446	72584638L	BIZKAIA	NO	1877	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
3403	72586322R	BIZKAIA	NO	1188	0	IEFPS Fadura GLHBI	
587	72715692L	ARABA/ÁLAVA	NO	1487	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
805	72718942A	ARABA/ÁLAVA	NO	874	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
1091	72740396K	GIPUZKOA	NO	574	0	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	
3770	72741218S	ARABA/ÁLAVA	NO	0	0	IES Francisco de Vitoria BHI	FALTA VIDA LABORAL Y CERTIFICADOS DE EMPRESA
1699	72742963N	ARABA/ÁLAVA	NO	2207	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
1639	72751424D	BIZKAIA	NO	1678	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
653	72757874L	BIZKAIA	NO	1680	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3394	72858459W	ARABA/ÁLAVA	NO	2247	0	IES Francisco de Vitoria BHI	
2169	73043641B	GIPUZKOA	NO	1753	144	IEFPS Politécnico Easo Politeknikoa GLHBI	NO PRESENTA CERTIFICADO DE EMPRESA DE 144 DÍAS
1538	78868953K	BIZKAIA	NO	2149	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3389	78876569R	BIZKAIA	NO	418	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3395	78881103G	BIZKAIA	NO	655	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
2340	78886240N	BIZKAIA	NO	2436	0	IEFPS Fadura GLHBI	
471	78888122P	BIZKAIA	NO	75	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2244	78906925C	BIZKAIA	NO	3195	457	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA CERTIFICADO DE EMPRESA.
2072	78908208S	BIZKAIA	NO	3050	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1902	78909156C	BIZKAIA	NO	3368	88	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA.
1561	78915257A	BIZKAIA	NO	3142	108	IEFPS Fadura GLHBI	
1495	78917271Q	BIZKAIA	NO	858	0	IEFPS Fadura GLHBI	
517	78921450D	BIZKAIA	NO	413	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2359	78923591B	BIZKAIA	NO	2225	0	IEFPS Fadura GLHBI	
1954	78924226W	BIZKAIA	NO	1745	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2399	78924236N	BIZKAIA	NO	2190	108	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA.
3424	78925773P	BIZKAIA	NO	164	43	IEFPS Fadura GLHBI	FALTA VIDA LABORAL. NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE EDAD.
3041	78934351F	BIZKAIA	NO	785	0	IEFPS Fadura GLHBI	

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.

Persona eskatzaileen behin behineko beremazioa - Baremación provisional de las personas solicitantes

Erregistro Z ^a N ^o Registro	NAN DNI	Lurraldea Provincia	Heziketa Formación	Landutako egunak azken 10 urtetan Días Trabajados en los últimos 10 Años	Egun ez ezagunak Días NO reconocidos	Ikastetxea - Centro	Oharrak - Observaciones
1308	78942717R	BIZKAIA	NO	2550	0	IEFPS Fadura GLHBI	
291	78944627W	BIZKAIA	NO	180	0	IEFPS Fadura GLHBI	
106	78945416D	BIZKAIA	NO	1420	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2566	78947631Q	BIZKAIA	NO	1103	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2337	78994837A	BIZKAIA	NO	487	0	IEFPS Fadura GLHBI	
2322	X9165732W	BIZKAIA	NO	512	0	IEFPS Fadura GLHBI	
3034	Y3728996C	BIZKAIA	NO	0	0	IEFPS Fadura GLHBI	EXCLUIDO POR FIRMA CERTIFICADO NO VALIDA

Eskatzaileek hamar egun baliodun izango dituzte akatzak eta aurketu ez dituzten dokumentuak aurkezteko aurreizen-ematea egin den ikastetxe berean. Esperientziagatik, kanpo ez uzteko landutako 1095 egunetan eskatzen dira.

Las personas solicitantes tienen 10 días hábiles para subsanar el defecto u omisión, en el centro donde ha realizado la preinscripción. Por experiencia se requieren 1095 días trabajados en los últimos 10 años para no ser excluido.